关于2021年晋江市扶农项目(第一批)申报验收情况的公示
根据《晋江市进一步发展特色现代农业的若干措施》（晋政文〔2021〕118号)及《晋江市农业农村局关于印发晋江市进一步发展特色现代农业的若干措施操作程序的通知》（晋农〔2021〕103号）文件精神，经组织申报、镇级审核、市级复核及组织现场验收，共有晋江市益农投资发展有限公司等207家企业（场户、个人）符合补助条件。现将申报验收情况给予公示(详见附件），公示时间从2021年10月28日起至11月3日止，欢迎广大群众对验收情况进行监督，若有异议请致电或以其他形式向市农业农村局反映。
联系电话：85622163  85676848
传真：85626269
时间：上午8:00—12:00    下午14:30—17:30

晋江市农业农村局
               2021年10月28日